All product specifications are subject to change without notice Last updated : 26-Jan-2010
产品特性
IPC-619/IPC-619S 用于母板/全长/半长卡/单板电脑的
紧凑型4U上架式机箱
IPC-619:
深度仅为429 mm的紧凑型4U上机式机箱
支持15槽ATX/MicroATX母板或底板
抗冲击磁盘托架设计，可支持2个5.25"  和1个3.5"磁盘驱动器

PCA-6108E-0C2E 1 CPU, 7 ISA PCA-6742, PCA-6743,
PCA-6781
订购信息
产品型号 电源 母板/底板 法规
IPC-619
BP版
IPC-619BP-00XE 不带电源，带ATX开关 - -
IPC-619BP-30ZE PS-300ATX-ZE - CE
MB版
IPC-619MB-00XE 不带电源，带ATX开关 - -
IPC-619MB-30ZE PS-300ATX-ZBE - CE
IPC-619S
IPC-619SBP-00XE 不带电源，带ATX开关 - -
IPC-619SBP-25ZE PS-250ATX-ZE - CE
MB Version BP Version
IPC-619SIPC-619